DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERFACE ENTRE OS
SABERES POPULARES E AS ATIVIDADES DIDÁTICAS REALIZADAS POR
PROFESSORES DE NOVA OLINDA DO NORTE (AMAZONAS) de autoria de CRISTINEY
ALAGOAS JEFFERSON, LUCIANE LOPES DE SOUZA, SILVIA REGINA SAMPAIO
FREITAS, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/103930

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/103930